

湖南省消防救援物资储备库建设项目EPC工程总承包（暂估价）－
自动化立体库仓储系统采购及安装项目中标候选人公示
（招标编号：HNXZ-2024-ZB02-XMZB-0538-1）

公示结束时间：2024年12月12日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省消防救援物资储备库建设项目EPC工程总承包（暂估价）－
自动化立体库仓储系统采购及安装项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：安徽宇锋智能科技有限公司，投标报价：368.922500万元，
质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第2名：江苏智库智能科技有限公司，投标报价：429.930000万元，
质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第3名：北京东方国凯工业装备有限公司，投标报价：393.921144万
元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：120天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(安徽宇锋智能科技有限公司)的项目负责人：黄书强/；

中标候选人(江苏智库智能科技有限公司)的项目负责人：崔文超/；

中标候选人(北京东方国凯工业装备有限公司)的项目负责人：康基业/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(安徽宇锋智能科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(江苏智库智能科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(北京东方国凯工业装备有限公司)的资格能力条件：响应招标文件



要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(安徽宇锋智能科技有限公司)的评标情况:第一名;

中标候选人(江苏智库智能科技有限公司)的评标情况:第二名;

中标候选人(北京东方国凯工业装备有限公司)的评标情况:第三名;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘江新区管理委员会开发建设局(交通运输局)。

五、联系方式

招 标

人: 湖南省消防救援总队、中机国际工程设计研究院有限责任公司(代建单位)

地 址: 长沙市雨花区韶山路18号

联 系 人: 陈先生

电 话: 15116250305

电子邮件: /

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段1139号, 湖南国际商务中心二楼2057室

联 系 人: 田甜、袁军、李超

电 话: 0731-84446410-2157

电子邮件: 275436517@qq.com

素罕

湖南省消防救援物资储备库建设项目EPC工程总承包（暂估价）-自动化立体库仓储系统采购及安装项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南省消防救援物资储备库建设项目EPC工程总承包（暂估价）-

自动化立体库仓储系统采购及安装项目评标工作已结束，本项目评标办法采用综合评估法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期为三个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将按招标文件规定确定该项目的中标人。

招标人：湖南省消防救援总队、中机国际工程设计研究院有限责任公司（代建单位）

地址：长沙市雨花区韶山路18号

联系人：陈先生

电话：15116250305

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼2057室

联系人：田甜、袁军、李超

电 话：0731-84446410/84447300转2157，13723882641

监管部门：湖南湘江新区管理委员会开发建设局（交通运输局），

联系电话：0731-88799638

一、中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		安徽宇锋智能科技有限公司	江苏智库智能科技有限公司	北京东方国凯工业装备有限公司
投标报价（元）		3689225	4299300	3939211.44
详细 评审 得分 情况	总分	94.78	93.99	92.12
	商务评审得分	25.00	25.00	22.75
	技术评审得分	39.78	43.25	41.27
	投标报价得分	30.00	25.74	28.10
类似业绩		1、泰联智能立库采购与安装项目；2、时代健康智慧物流仓储项目；3、国网泰安智能物流仓库项目；4、豪门印刷智慧物流系统项目；5、四川应急救援自动化仓储项目。	1、河北沧州四星玻璃有限公司立库项目；2、益海嘉里上海-四向车系统(定作采购)项目；3、薛家湾供电局物资仓储中心智能仓储系统产品购销项目；4、宁夏夏进乳业集团股份有限公司立体货架采购安装项目；5、中国一东盟医药创新与产业化基地(一期)冷库自动化立体仓库采购及安装项目。	1、京东科技信息技术有限公司智能立体仓库采购项目；2、天津太合节能科技有限公司新厂厂区智慧托盘采购与安装项目3、辽宁优创一期西类库仓储系统项目；4、国投罗钾设备管理部智能立体库项目服务合同项目；5、重庆市消防救援总队训练战保支队仓库智能化改造。
投标 担保 信息	担保机构	/	/	/
	经营地址	/	/	/
	联系电话	/	/	/

二、技术评审得分情况表

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
1	山东西曼克技术有限公司	55.50	52.50	57.00	52.50	55.50
2	广东顺力智能物流装备股份有限公司	86.00	90.00	88.00	87.00	87.50
3	上海弘尼自动化科技有限公司	82.50	80.00	83.50	84.00	81.50
4	江苏六维智能物流装备股份有限公司	81.50	80.50	84.50	81.50	82.50
5	安徽宇锋智能科技有限公司	90.00	90.00	88.00	90.00	84.00
6	上海欣巴自动化科技股份有限公司	70.00	69.00	78.00	69.00	70.00
7	江苏智库智能科技有限公司	96.00	96.00	95.00	96.00	97.50
8	北京伍强智能科技有限公司	71.00	72.50	79.00	71.00	72.00
9	北京东方国凯工业装备有限公司	92.00	92.00	90.50	92.00	92.00

三、被否决投标的投标人名称：

序号	否决单位名称	否决原因
1	广东海力储存技术有限公司	本项目不接受联合体投标，贵单位提供了联合
2	合肥井松智能科技股份有限公司	未提供类似业绩发票，资格评
3	林德（中国）叉车有限公司	未提供类似业绩发票，资格评

